
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia                     r. 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 

Grójec w części tekstowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                        

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) 

oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu                                         

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r.,                 

poz. 1688), a także w związku z podjęciem Uchwały Nr VII/39/24 Rady Miejskiej w Grójcu z 

dnia 4 września 2024 r., Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

gminy Grójec w części tekstowej, zwaną dalej „planem”, stwierdzając, że nie narusza ustaleń 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, uchwalonej 

Uchwałą Nr XXX/229/12 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 10 września 2012 r. w sprawie 

uchwalenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Grójec. 

2. Zmiana planu, o której mowa w §1 ust. 1, obejmuje treść zapisów zawartych w §15 ust. 3 

pkt 1 obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 

Grójec, uchwalonego Uchwałą Nr LVII/569/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30 stycznia 

2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 15 lutego 2023 r., poz. 1980). 

3. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Grójcu o sposobie realizacji zapisanych w planie 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – 

załącznik nr 1; 

2) dane przestrzenne – załącznik nr 2. 

4. Wraz z niniejszą uchwałą przedstawia się Radzie Miejskiej w Grójcu raport 

podsumowujący przebieg konsultacji społecznych, zawierający w szczególności wykaz 

zgłoszonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem oraz protokoły z 

czynności przeprowadzonych w ramach konsultacji. 

 

§2. Wprowadza się następujące zmiany w części tekstowej miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części gminy Grójec: 

1) nowe brzmienie § 15 ust. 3 pkt 1 lit. c: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej: 

obowiązującą zasadą jest lokalizacja sieci infrastruktury technicznej w liniach 

rozgraniczających dróg i dojazdów (w tym powiązań z układem zewnętrznym) np.: 

wodociągów, sieci elektrycznych średnich i niskich napięć, gazowych średniego i niskiego 

ciśnienia, ciepłowniczych, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i innych;                    

w szczególnych przypadkach dopuszcza się lokalizację sieci infrastruktury technicznej                 

i urządzeń we wszystkich terenach z wyłączeniem terenów lasów (ZL), z zastrzeżeniem               

lit. d,”; 



2) dodanie lit. d w treści § 15 ust. 3 pkt 1, o następującym brzmieniu: „na terenach lasów, 

oznaczonych na rysunku planu symbolami ZL, dopuszcza się lokalizację wyłącznie 

podziemnych sieci infrastruktury elektroenergetycznej w pasie o szerokości 

nieprzekraczającej 2,0 m, realizowanych w technologii bezwykopowej, w tym przy 

wykorzystaniu przewiertów sterowanych lub przecisków, przebiegających poniżej 

systemów korzeniowych i nie wymagającej usunięcia drzew lub krzewów;”. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Grójec. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


